1

证券代码：831087        证券简称：秋乐种业        公告编号：2023-056

河南秋乐种业科技股份有限公司

关于控股股东更名完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

河南秋乐种业科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东河

南农业高新技术集团有限公司的更名通知，根据河南省人民政府相关工作要求，

公司控股股东的名称由“河南农业高新技术集团有限公司”变更为“河南种业集

团有限公司”，注册资本由人民币 15000 万元增加至人民币 50000 万元，董事长、

法定代表人为侯传伟先生，现已完成工商注册登记，基本信息如下：

类别 详细信息

公司名称 河南种业集团有限公司

统一社会信用代码 91410000699963723F

法定代表人 侯传伟

注册资本 50000万人民币

类型 有限责任公司（国有独资）

经营范围

许可项目：农作物种子经营；主要农作物种子生产；农作物种子进

出口；种畜禽生产；种畜禽经营；林木种子生产经营；水产苗种生

产；饲料生产；饲料添加剂生产（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）一般项目：非主要农作物种子生产；农副产品销售；

饲料原料销售；饲料添加剂销售；农业科学研究和试验发展；企业

总部管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；科技中介服务；以自有资金从事投资活动；非居住房地

产租赁；停车场服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

本次控股股东相关信息的工商变更，对公司经营活动没有影响，公司控股股

2

东的持股比例未发生变化，公司实际控制人未发生变化。

二、备查文件

《河南种业集团有限公司营业执照》

特此公告。

河南秋乐种业科技股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 7 日